
令和２年７月２６日

保護者の皆様

川南町立国光原中学校

校 長 宮元 芳幸

学校保健委員会の延期について（お知らせ）

暑中お見舞い申し上げます。

また平素は、本校教育活動の推進につきまして深いご理解とご協力を賜り、まことにあ

りがとうございます。

さて、明日（７月２７日）に学校保健委員会を実施するご案内を差し上げておりました

が、ここ数日急速に新型コロナウィルスの感染拡大が進み、町内からも感染者が発生する

状況に至りました。

そこで、生徒や参加される保護者の皆様の安全を守り、さらなる感染拡大防止に努める

べく、学校保健委員会の開催を延期することとしました。

参加を予定されていた皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、趣旨をご理解いただきま

すようよろしくお願いいたします。

なお、延期の期日につきましては、新型コロナウィルスの感染拡大の状況を見ながら改

めてご連絡を差し上げます。どうぞよろしくお願いします。


